РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                     САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
               МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  НЕФТЕГОРСКИЙ
                      СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ БАРИНОВКА

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2019 г. № 62

Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставление которых посредством
комплексного запроса не осуществляется

На основании статьи 15.1  Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Бариновка, Администрация сельского поселения Бариновка

                                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения  barinovka63.ru  в периодическом издании «Бариновский вестник».
3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
  поселения Бариновка                                                                             Е.И.Курбанова

                                                                                                                                                      Утвержден
постановлением Администрации
сельского поселения Бариновка
                                                                                                                                         от   11.10.2019г. № 62

Перечень муниципальных услуг,
предоставление которых посредством
комплексного запроса не осуществляется

	№ п/п
	Наименование услуги

	1
	Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества   сельского поселения Бариновка

	2
	Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	3
	Передача в собственность граждан жилых помещений муниципального жилищного фонда путем приватизации

	4
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма

	5
	Предоставление объектов   муниципальной собственности  сельского поселения Бариновка в  хозяйственное ведение, оперативное управление

	6
	Предоставление муниципальной услуги по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения

	7
	Признания граждан малоимущими в целях постановки на учет для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда